



C. Cinthia Alessandra Pérez Cauich Dirección del Programa Mujer es Poder Zona Norte



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: SDIF/DDGSDIF/CGPMP/DPMPZN/06/2024.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

ANTE LA CUAL SE DESARROLLÓ LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL

Libertad del Carmen Mendoza Ortiz

LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE:

San Martiniano, municipio de Lázaro Cárdenas

LOS DÍAS:

ELLAS

16 de enero del 2024

NOMBRE Y FIRMA



POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

C. Cinthia Alessandra Pérez Cauich

DIRECTORA DEL PROGRAMA MUJER ES PODER ZONA NORTE

NOMBRE Y FIRMA



MUJER ES PODER,

ZONSELLORTE







Lic. Cinthia Alessandra Pérez Cauich Dirección del Programa Mujer es Poder Zona Norte



Oficio No.: SDIF/DDGSDIF/CGPMP/DPMPZN/06/2024

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

DIRECCIÓN DEL PROGRAMA MUJER ES PODER ZONA NORTE

FECHA DE ELABORACIÓN

08 DE FEBRERO DE 2024

NOMBRE DEL COMISIONADO LIBERTAD DEL CARMEN MENDOZA O	RTIZ
CARGO DEL COMISIONADO JEFA DE DEPARTAMENTO TÉCNICO C BENITO JUÁREZ	PERATIVO
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO DIRECCIÓN DEL PROGRAMA MUJER ZONA NORTE	ES PODER
PERIODO DE LA COMISIÓN 16 DE ENERO 2024	
LUGAR DE LA COMISIÓN SAN MARTINIANO, MUNICIPIO DE LÁ CÁRDENAS	ZARO
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS \$435.00	

Actividades realizadas COORDINAR Y APOYAR LA CAMPAÑA AL REGISTRO DEL PROGRAMA DE MUJER ES PODER.

Resultados obtenidos SE ATENDIÓ A LAS ASPIRANTES CON UN RESULTADO EXITOSO EN EL MUNICIPIO DE LÁZARO CÁRDENAS.

Contribuciones EL PROGRAMA MUJER ES PODER HIZO PRESENCIA EN EL MUNICIPIO DE LÁZARO CÁRDENAS CONTRIBUYENDO A IMPULSAR LAS MEJORAS DE CALIDAD DE VIDA DE LAS MUJERES.

Conclusiones EN EL MUNICIPIO DE LÁZARO CÁRDENAS, SE APOYO A LAS ASPIRANTES A BENEFICIARIAS DANDO PRIORIDAD A LAS MUJERES EMBARAZADAS Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD, OBTENIENDO UN RESULTADO FAVORABLE, CONFORME A LO PLANEADO POR EL PROGRAMA.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QU REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTO AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DE ESTADO DE QUINTANA ROO.